
Zarządzenie Nr 0050.59.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 15 września 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.57.2021 z dnia 02 września 2021 roku w sprawie opracowania 

materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy Płośnica na 2022 rok oraz projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2030. 

 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                        

z 2021 r., poz.305 z późn. zm.), art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz Uchwały Nr XXXII/182/33/2010 Rady Gminy Płośnica   z dnia 27 lipca 

2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Wójt Gminy Płośnica  zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.57.2021 z dnia 02 września 2021 roku w sprawie opracowania materiałów 

planistycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy Płośnica na 2022 rok oraz projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2030 w załączniku Nr 1  do zarządzenia § 2 pkt 5 i 6 oraz § 8 otrzymują 

brzmienie: 

„§ 2. Podstawowe wskaźniki makroekonomiczne, które należy uwzględnić przy opracowaniu wielkości 

budżetowych na 2022 rok: 

5) minimalne wynagrodzenie za pracę w 2022 roku będzie wynosiło 3 010,00 zł. (wzrost w stosunku do 

minimalnego wynagrodzenia z 2021 roku o 7,5%); 

6) minimalna stawka godzinowa w 2022 roku będzie wynosiła 19,70 zł. (wzrost w stosunku do minimalnej 

stawki godzinowej w 2021 roku o 7,5%.”. 

„§ 8. 1. Wynagrodzenia dla pracowników jednostek budżetowych oraz instytucji kultury (administracji                       

i obsługi) kalkulować wg kwot wynikających ze stosunku pracy na dzień 01 października 2021 roku. Ustalone 

wynagrodzenie zasadnicze w przeliczeniu na pełen etat podwyższa się o kwotę 210,00 zł.” 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje  Skarbnik Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 

  

 

 

 

 

 


